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I. PRAVILNIK 
 
1. ŠAHOVSKI TURNIR OB ZAKLJUČKU ŠOLSKEGA LETAŠAHOVSKI TURNIR OB ZAKLJUČKU ŠOLSKEGA LETAŠAHOVSKI TURNIR OB ZAKLJUČKU ŠOLSKEGA LETAŠAHOVSKI TURNIR OB ZAKLJUČKU ŠOLSKEGA LETA organizira Šahovski klub Komenda. 
2. Turnir se igra v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva 63/I v Komendi petek 20. junija 2003  
3. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 7 kol po švicarskem sistemu, dirigirana varianta 

po ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 
4. Otvoritev turnirja je v petek 20. 6. 2003 ob 1700 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se objavi 

turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
5. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
6. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
7. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
8. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
9. Prijave se bodo pobirale v petek 20. junija 2003 do 1650 ure. 
10. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: srednji 

Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag z 
črnimi figurami, žreb. 

11. Turnir bo prijavljen za rating. 
12. Nagrade: 
• Medalje, diplome 
13. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Pritožbe na odločitev sodnikov rešuje turnirski 

odbor. 
14. Turnirski odbor sestavljajo: Bokalič, Ogradi, Filip, Kozarski, Orehek. Pisno pritožbo, s kavcijo 5.000,00 

SIT, na sodnikovo odločitev lahko predloži prizadeti igralec turnirskemu odboru takoj po končanem kolu. 
Turnirski odbor mora o zadevi odločati do naslednjega kola 

15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
 

II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Rating Klub - šola 
1. Filip Matej 6.11.89 I 1937 ŠD Vele Domžale 
2. Orehek Špela 8.09.91 WI 1677 ŠD Vele Domžale 
3. Kozarski Lara 27.04.90 WI 1674 ŠK Komenda 
4. Dolenc Anja 28.03.91 WII 1621 ŠS Tomo Zupan Kranj 
5. Cankar Romana 3.09.91 WII 1594 ŠS Tomo Zupan Kranj 
6. Zajc Jan 8.11.93 III 1556 ŠK Komenda 
7. Lukan Gašper 21.07.89 III 1500 ŠD Mengeš 
8. Zajc Leja 9.05.94 III 1500 ŠK Komenda 
9. Kobold Andrej 3.06.94 III 1500 ŠD Mengeš 
10. Kobold Nadja 25.09.89 IV 1500 Oš Mengeš 
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STATISTIKA TURNIRSTATISTIKA TURNIRSTATISTIKA TURNIRSTATISTIKA TURNIRJAJAJAJA    
 

Število federacij = 1 
Igralcev z lokalnim ratingom = 4 
Igralk z lokalnim ratingom = 6 
Skupaj z lokalnim ratingom = 10 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Filip Matej 
1937 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Orehek 
Špela 1677 
Povpreèni lokalni rating igralcev = 1623 
Povpreèni lokalni rating igralk = 1594 
Celotni povpreèni lokalni rating = 1606 
Število igralcev = 4 
Število igralk = 6 
Vseh skupaj = 10 
1:0 = 9 
0:1 = 20 
1/2 = 6 
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III. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Kat LRat Tocke MBuch Buch 
1111    Filip MatejFilip MatejFilip MatejFilip Matej    IIII    1937193719371937    7,07,07,07,0    18,018,018,018,0    25,525,525,525,5    

2 Kozarski Lara WI 1674 5,0 16,0 23,5 

3 Orehek Spela WI 1677 4,5 18,5 27,5 

4 Zajc Jan III 1556 4,5 18,5 26,0 
5 Kobold Andrej IV 1500 3,5 16,5 24,0 
6 Lukan Gasper III 1500 3,0 17,0 24,5 
7 Dolenc Anja WII 1621 2,5 17,5 25,0 
8 Cankar Romana WII 1594 2,5 17,0 24,5 
9 Kobold Nadja IV 1500 2,0 16,0 21,5 
10 Zajc Leja III 1500 0,5 16,0 23,0 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 
 

Igralec Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Filip Matej I 1937 7 1618 2468 6,09 7,0 0,91 
Orehek [pela WI 1677 7 1609 1711 4,13 4,5 0,37 
Kozarski Lara WI 1674 7 1626 1784 3,99 5,0 1,01 
Dolenc Anja WII 1621 7 1609 1507 3,64 2,5 -1,14 
Cankar Romana WII 1594 7 1630 1528 3,15 2,5 -0,65 
Zajc Jan III 1556 7 1625 1727 2,80 4,5 1,70 
Lukan Ga{per III 1500 7 1597 1547 2,59 3,0 0,41 
Zajc Leja III 1500 7 1564 1142 2,87 0,5 -2,37 
Kobold Andrej III 1500 7 1601 1601 2,52 3,5 0,98 
Kobold Nadja IV 1500 7 1581 1423 2,73 2,0 -0,73 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



ŠK Komenda  Šahovski turnir ob zaključku šolskega leta 2002/2003 

  Stran: 6  

 

V. TABELA 
 
                    Tit  ELO LRat FED                     Tocke MBuch  Buch W-We 

  1. Filip Matej      I      1937 SLO SD Vele Domzale        7    18.0  25.5  0.91 

             6.11.89         1B4  1W2  1B3  1B5  1W8  1W7  1B6  

  2. Kozarski Lara   WI      1674 SLO SK Komenda             5    16.0  23.5  1.01 

            27.04.90         1B10 0B1  1W8  0W3  1B7  1B4  1W9  

  3. Orehek Spela    WI      1677 SLO SD Vele Domzale        4.5  18.5  27.5  0.37 

             8.09.91         1W6  1B8  0W1  1B2  =W4  1B9  0W5  

  4. Zajc Jan       III      1556 SLO SK Komenda             4.5  18.5  26.0  1.70 

             8.11.93         0W1  1B5  1B7  1W6  =B3  0W2  1B10 

  5. Kobold Andrej   IV      1500 SLO SD Menges              3.5  16.5  24.0  0.98 

             3.06.94         1B7  0W4  =B9  0W1  =B6  =W10 1B3  

  6. Lukan Gasper   III      1500 SLO SD Menges              3    17.0  24.5  0.41 

            21.07.89         0B3  =W9  1W10 0B4  =W5  1B8  0W1  

  7. Dolenc Anja    WII      1621 SLO SS Tomo Zupan Kranj    2.5  17.5  25.0 -1.14 

            28.03.91         0W5  1B10 0W4  1B9  0W2  0B1  =W8  

  8. Cankar Romana  WII      1594 SLO SS Tomo Zupan Kranj    2.5  17.0  24.5 -0.65 

             3.09.91         1B9  0W3  0B2  1W10 0B1  0W6  =B7  

  9. Kobold Nadja    IV      1500 Slo Os Menges              2    16.0  21.5 -0.73 

             25.9.85         0W8  =B6  =W5  0W7  1B10 0W3  0B2  

 10. Zajc Leja      III      1500 SLO SK Komenda             0.5  16.0  23.0 -2.37 

             9.05.94         0W2  0W7  0B6  0B8  0W9  =B5  0W4  
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